FN-LINK TECHNOLOGY LIMITED 1
产品规格
6161B-R
蓝牙 5.0 模块规格书
版本:v4.1
FN-LINK TECHNOLOGY LIMITED 2
6161B-R 模块规格书
客户:
客户 P/N:
签名:
日期:
办公室: 深圳市宝安区西乡街道共乐社区铁仔路 50号凤凰智谷 B 座 14层
工厂: 中国湖南省长沙市浏阳经开区利通路 8 号
订购信息
Part NO. Description
FG6161BRXX-00 RTL8761BTV,BT v5.0,13x15x0.8mm,With shielding
FG6161BRXX-01 RTL8761BTV,BT v5.0,13x15x1.65mm, No shielding
FG6161BRXX-K0 RTL8761BTV,BT v5.0,13x15x1.65mm, No shielding
FG6161BRXX-K1 RTL8761BTV,BT v5.0,13x15x1.65mm, No shielding
6161B-R
FN-LINK TECHNOLOGY LIMITED 3
目录